
Sadlinki: REMONT URZĘDU GMINY W SADLINKACH 

Numer ogłoszenia: 95791 - 2011; data zamieszczenia: 24.03.2011 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sadlinki , ul. Kwidzyńska 12, 82-522 Sadlinki, woj. 

pomorskie, tel. 055 2757510, faks 055 2757580. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.sadlinki.biuletyn.net 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REMONT URZĘDU GMINY 

W SADLINKACH. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest remont budynku administracyjnego Urzędu Gminy Sadlinki położonego przy 

ul. Kwidzyńskiej 12 w miejscowości Sadlinki. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 

Remont pomieszczeń wraz z wymianą instalacji wod. kan i c.o. -wzmocnienie stropu 

serwerowni, -wymiana schodów drewnianych (piwnica, parter) -wymiana okładzin ściennych 

i sufitowych, -malowanie, -wymiana posadzek i podług, -wykonanie rozbiórek ścian oraz 

zamurowań, -montaż ścianek działowych, -wymiana stolarki okiennej w piwnicy, -wymiana 

stolarki drzwiowej, -wymiana instalacji wod. kan., -wymiana instalacji c.o. Remont sieci 

elektrycznej, komputerowej i telefonicznej - instalacje oświetleniowe wewnętrzne - instalacje 

gniazd wtyczkowych ogólnego przeznaczenia - instalacje gniazd wtyczkowych 

komputerowych - instalacje sieci komputerowej strukturalnej - instalacje sieci telefonicznej - 

montaż szafy 19 dla sieci komputerowej i telefonicznej - modernizację instalacji alarmowej - 

instalacja linii zasilającej rozdzielnicę T1, T2, TK - montaż rozdzielnicy T1, T2, TK - 

modernizację rozdzielnicy ZP, T3 W sposób szczegółowy przedmiot zamówienia określony 

jest w dokumentacjach technicznych, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz 

przedmiarach robót. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.26.23.11-4, 45.26.25.00-6, 

45.41.00.00-4, 45.21.00.00-4, 45.43.00.00-0, 45.44.21.00-8, 45.33.22.00-5, 45.33.23.00-6, 

45.33.11.00-7, 45.30.00.00-0, 45.31.00.00-3, 45.31.10.00-0, 45.31.20.00-7, 45.31.23.11-0, 

45.31.57.00-5, 45.31.23.10-3, 45.31.40.00-1, 45.31.43.00-4, 45.31.43.10-7. 



II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

31.08.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w 

wysokości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych). Wykonawca, który nie wniósł 

wadium, zostaje wykluczony z postępowania, a jego ofertę uznaje się za odrzuconą. 2. 

Wykonawca obowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 

Wadium musi znaleźć się na koncie Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. 

3. Wadium może być wniesione w formach określonych w art. 45 ust. 6 ustawy Pzp. 4. 

Wadium wnoszone w formie poręczeń i lub gwarancji należy załączyć do oferty w oryginale. 

5. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na konto Zamawiającego NR 

32 8300 0009 0056 1758 2000 0020 z dopiskiem -wadium w postępowaniu na wykonanie 

remontu Urzędu Gminy w Sadlinkach, (a dowód wpłaty lub jego kopię, potwierdzoną przez 

Wykonawcę za zgodność z oryginałem, należy załączyć do oferty). Za termin wniesienia 

wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego. 6. 

Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 7. 

Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze 

najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego 

oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a ustawy Pzp. 

Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca 

wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz 

wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy (jeżeli takiego zabezpieczenia 

żądano). 8. Na pisemny wniosek Zamawiający jest zobowiązany zwrócić wadium 

niezwłocznie Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 9. 

Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć ofertę wadium na cały okres związania ofertą. 

10. Zamawiający zatrzyma wadium, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: 1) 

odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych 

w ofercie, 2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 3) 

zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn 

leżących po stronie Wykonawcy 11. Zamawiający zatrzyma wadium z odsetkami również w 

sytuacji, gdy w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy, 

Wykonawca nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub 

pełnomocnictw, chyba, ze udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie. 

12. Zamawiający zwraca wadium wniesione w formie pieniężnej wraz z odsetkami 

wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, 

pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew 

pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę. 

III.2) ZALICZKI 



 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna spełnienie ww warunku jeżeli wykonawca wykaże, że 

zrealizował minimum trzy roboty budowlane w zakresie remontów obiekt 

użyteczności publicznej , każda o wartości nie mniejszej niż 500.000,00 brutto 

oraz wykaże, że zrealizował minimum trzy roboty budowlane w zakresie 

instalacji elektrycznych, każda o wartości nie mniejszej niż 100.000,00 brutto 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna spełnienie warunku jeżeli wykonawca dysponuje: - 

kierownikiem budowy - posiadającym uprawnienia do sprawowania 

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie branży elektrycznej i 

przynależy do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa - min. 10 pracownikami 

z uprawnieniami SEP E - min 4 pracownikami z uprawnieniami SEP D - 

kierownikiem budowy - posiadającym uprawnienia do sprawowania 

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie branży konstrukcyjno-

budowlanej i oraz instalacji wodociągowo - kanalizacyjnych i przynależy do 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa -min. 10 pracownikami robót 

budowlano - instalacyjnych (murarze, tynkarze płytkarze, hydraulicy itp.) 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 
o wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat 

przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 

w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania 

oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone 

o wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 

wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, 

oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 



 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 
o oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

o aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 

do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 

24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do 

osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 

zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

o aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i 

społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 

3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 

o nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert 

o nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne 

i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 

nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 



IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.sadlinki.biuletyn.net 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Gminy Sadlinki ul. Kwidzyńska 12 82-522 Sadlinki. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 08.04.2011 godzina 08:00, miejsce: Urząd Gminy Sadlinki ul. Kwidzyńska 12 82-522 

Sadlinki pok. nr 10. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

Wójt Gminy Sadlinki  

Elżbieta Krajewska 


